
Information

年末年始の営業および休館日のお知らせ
会員の皆様

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、年末年始の営業日程を下記の通りとさせていただきます。

【年末年始の営業スケジュール】

エスタ株式会社

休館日

12月29日（月）

12月30日（火）

1月  3日（土）

1月 ４日（日）

特別営業（19:00閉館）
※プール利用は15:00まで、スタジオレッスンは別途プログラムを
　ご確認ください。

通常時間営業

～

【24時間ジム利用について】
12/29 19:00～1/4 9:00まではご利用できかねます。
1/4 18:30～ 通常通りご利用頂けます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い
申し上げます。 
本年中のご愛顧に心より感謝いたしますとともに、来年も変わらぬお引き立て
を賜りますようお願い申し上げます。

※ジム利用・プール利用のみ、通常営業です。
　スタジオレッスンは全て休講とさせていただきます。
　プール利用は12:00～18:30までです。


